
Středa 27. listopadu 2024 od 17:30 do 21 hodin
Komunitní centrum Unitaria, Praha 1, Anenská 5

Zveme vás na 3. ročník dobročinné výstavy „Děti ze srdce“
při příležitosti oslavy 30 let Střediska náhradní rodinné péče.

Přijďte podpořit talent malých i velkých dětí a naslouchejte příběhům, 
které v tahu štětce odrážejí životy dětí vyrůstajících v adopci nebo
pěstounské péči.

Výtěžek bude věnován na podporu klubu Ponton, který spojuje chlapce a dívky z náhradních rodin.
Těšíme se na Vaši účast a podporu této významné akce.

Pořádá Středisko náhradní rodinné péče s přispěním Dětského studia Žofka, Školičky na Vyhlídce a DS Nikolajka

Uvítáme, když svou účast potvrdíte na info@nahradnirodina.cz do 15. listopadu.

DOPROVODNÝ PROGRAM:

Pořádá Středisko náhradní rodinné péče s přispěním Dětského studia Žofka, Školičky na Vyhlídce a DS Nikolajka


